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Investor : Zdeněk Fikar , Šmoly 177

ZTV  "Za humny" , Veselý Žďár

SO 01 - Komunikace

Parking - 9 stání

Vjezdy - orientační umístění

Zeleň

Kácený strom
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UV1- zdvojená

UV3

UV4

UV5

UV6

UV7

UV8

UV9

UV10

UV11
Rozhledové pole dle ČSN 736102 - pro P6 a vn=50 km/h
( xB=73m, xC=84 m , yB=8,5 m, yC= 5 m )

Nový propust DN600 dl. 20 m se šikmými čely

Nová profilace příkopu + úprava svahu

Nová profilace příkopu + úprava svahu

Úprava svahu pro zajištění rozhledu
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LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

STÁVAJÍCÍ PLYNOVODNÍ POTRUBÍ STŘEDOTLAKÉ PODZEMNÍ VČP NET, S.R.O.

STÁVAJÍCÍ VODOVODNÍ POTRUBÍ PITNÉ VODY PODZEMNÍ

STÁVAJÍCÍ TELEFON PODZEMNÍ - TELEFÓNICA CZECH REPUBLIC, A.S.

STÁVAJÍCÍ VENKOVNÍ SILOVÉ VEDENÍ  PODZEMNÍ - ČEZ DISTRIBUCE, A.S.

LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

NOVÉ PLYNOVODNÍ POTRUBÍ STŘEDOTLAKÉ PODZEMNÍ

NOVÉ VEDENÍ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ PODZEMNÍ AYKY4x16

NOVÝ VODOVODNÍ ŘAD PE 90

NAVRŽENÁ KANALIZACE PRO POVRCHOVOU VODU

NAVRŽENÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ KANALIZACE DN 300

NAVRŽENÉ VEDENÍ ELEKTRO NN
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